Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? ноябр.н 09-м.ш. №447

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «09» ноября 2007г.№447

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестную службу в органах внутренних дел и в связи с Днем милиции наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Петрова Алексея Витальевича – старшего оперуполномоченного группы уголовного розыска отдела внутренних дел по Яльчикскому району Чувашской Республики, майора милиции.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин